
Prefeitura Municipal

Ocauçu
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 292

Data da emissão do comprovante: 27/04/2024 18:50:24

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2023

N° do Processo: 48

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 11/05/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/05/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:30/05/2023 09:00:00
Objeto:
Contratação de empresa especializada com fornecimento de material e mão-de-obra, visando a
REFORMA DO CENTRO POLIESPORTIVO, conforme Convenio n° 101195/2022, conforme projeto
técnico em anexo, sob o Regime de Execução de EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL, do tipo
“MENOR PREÇO GLOBAL”. 
Resumo:
Contratação de empresa especializada com fornecimento de material e mão-de-obra, visando a
REFORMA DO CENTRO POLIESPORTIVO, conforme Convenio n° 101195/2022, conforme projeto
técnico em anexo, sob o Regime de Execução de EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL, do tipo
“MENOR PREÇO GLOBAL”. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/06/2023 00:00:00 Homologação Baixar

22/06/2023 00:00:00 Adjucação Baixar

12/05/2023 00:00:00 Edital Baixar

https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0a31f04c3fbc57b4211d14e4f7c7b327.pdf
https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/621781061c387885f8194764bd0d4cd7.pdf
https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5f7e2e9a6f884992f9c8d592fff3fbdb.pdf

